
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

О внесении изменения в 
постановление администрации 
города Тулы от 12.05.2015 № 2470 

В целях обеспечения единого подхода к отбору объектов для 
включения в мероприятие «Комплексное благоустройство дворовых 
территорий», на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 12.05.2015 
№ 2470 «Об утверждении Положения «О порядке конкурсного отбора 
дворовых территорий при формировании перечня объектов в мероприятие 
«Комплексное благоустройство дворовых территорий» подпрограммы 
«Благоустройство города Тулы - административного центра Тульской 
области» муниципальной программы муниципального образования город 
Тула «Комплексное благоустройство муниципального образования город 
Тула», следующие изменения: 

а) преамбулу постановления изложить в новой редакции: 
«В соответствии с постановлением администрации города Тулы 

от 16.09.2013 № 3117 «Об утверждении Порядка принятия решений о 
разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации 
муниципальных программ муниципального образования город Тула», 
постановлением администрации города Тулы от 02.10.2013 № 3204 «Об 
утверждении Методических указаний по разработке, формированию, 
реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ 
муниципального образования город Тула» и в части исполнения мероприятия 
«Комплексное благоустройство дворовых территорий» подпрограммы 

«Благоустройство города Тулы - административного центра Тульской 
области» муниципальной программы муниципального образования город 
Тула «Комплексное благоустройство муниципального образования город 
Тула», утвержденной постановлением администрации города Тулы 
от 01.12.2015 № 6007, на основании Устава муниципального образования 
город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:»; 

б) пункт 3 постановления изложить в новой редакции: 
«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации города - начальника управления по благоустройству 
B.C. Галкина.»; 

в) пункт 1.2. раздела 1 приложения к постановлению исключить; 
г.) подпункт «б» подпункта 3.2.1. раздела 3 приложения к 

постановлению изложить в новой редакции: 
«б) в срок до 15 июля текущего года издает приказ о создании 

комиссии по отбору дворовых территорий (далее - Комиссия), 
В состав Комиссии включаются специалисты Главного управления, 

управления по благоустройству администрации города Тулы, МУ «Городская 
Служба Единого Заказчика» (далее - МУ «ГСЕЗ»), представители 
территориального общественного самоуправления г. Тулы (далее -
представители ТОС), Заказчик.». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (http:www.npacity.tula.ru) в сети 
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в 
сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

О 0 2 ? 1 О 

http://www.npacity.tula.ru


t 

• /-• 


